[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 22.03.2016                                                                                      № 75
ст-ца Канеловская

Об отмене постановлений администрации Канеловского сельского поселения Староминского района
 В  целях приведения  некоторых  постановлений в соответствие  с действующим  законодательством  Российской Федерации, руководствуясь статьёй  31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение дополнительного соглашения к договору аренды земельного участка, договору безвозмездного пользования земельным участком».
2. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения(ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» Канеловского сельского поселения Староминского района».
  3. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

4. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 38 «Об  утверждении административного регламента  предоставление муниципальной услуги  «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду».
 5. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок из земельно-шнуровых книг Канеловского сельского поселения Староминского района».
6.Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Канеловского  сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Прекращение правоотношений с правообладателями земельных участков».
7. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 12 февраля 2016 года № 41 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»  Канеловского сельского поселения Староминского района».

8. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 15 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги  администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района «Предоставление земельных участков в собственность отдельным категориям граждан».
9. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 15 февраля 2016 года № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование».
10.Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 15 февраля 2016 года № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах».
11. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
12. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        Г.Н. Костенко